

PASIŪLYMAS

LIETUVOS APELIACINIO TEISMO PASTATO, ESANČIO GEDIMINO PR.40/ VASARIO 16-OSIOS G. 1, VILNIUJE, LANGŲ KEITIMO IŠ PASTATO KIEMO PUSĖS TVARKYBOS REMONTO DARBŲ PIRKIMAS

2023-09-12

Kaunas

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	MB „Virmalda“
Juridinio asmens kodas	134706131
Teikėjo adresas	Draugystės g. 20, 51257 Kaunas
Telefono numeris	+370 37 45 24 90
El. pašto adresas	virmalda@virmalda.lt , dana@virmalda.lt
Atsiskaitomoji sąskaita	LT65 7044 0600 0314 5123
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Pardavimų ir sutarčių sk. vadovė Dana Rabačienė

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - supaprastinto atviro konkurso sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose.

2. Atsižvelgdami į konkurso sąlygose išdėstytas nuostatas, teikiame savo pasiūlymą, kuris atitinka pirkimo sąlygose nustatytus reikalavimus:

Eil. Nr.	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
Žniaraštis1: 1 Restauruojamų langų uždarymo mechanizmų ir betoninių palangių tvarkybos darbai*SŽ-1.1					
	Skyrius 1 Restauruojami esami langų uždarymo mechanizmai				
1.	Dekoratyvinių gaminių išardymas, kai detalės sudėtingos	detalė	12	9,12	109,44
2.	Gaminių paviršių valymas metaliniu (metalo vilnos) šepetėliu rankiniu būdu	m2	3,6	17,04	61,34
3.	Paviršių nuriebalinimas	100 m2	0,036	344,6	12,41

4.	Mechaninis II sudėtingumo kategorijos detalių paviršiaus poliravimas, kai detalės plotas didesnis negu 2 kv.dm	iškl.pa v. m2	0,84	238,66	200,47
5.	Metalinių paviršių dengimas laku, stabdančiu oksidaciją	iškl.pa v. 10 dm2	8,4	3,32	27,89
6.	Metalinių paviršių dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100 m2	0,0276	4830,72	133,33
7.	Dekoratyvinių (išardytų ir restauruotų) gaminių surinkimas, kai detalės sudėtingos	detalė	12	11,17	134,04
Skyrius 2 Restauruojami viršutinių pusapvalių langų atidarymo laikikliai					
1.	Langų atidarymo laikiklių restauravimas	vnt.	40	46,28	1851,20
2.	Metalinių paviršių dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100 m2	0,02	4830,67	96,61
Skyrius 3 Restauruojamos esamos betoninės palangės					
1.	Betoninių palangių šlifavimas du kartus, surenkant šiukšles siurbliu	100 m2	0,084	216,63	18,20
2.	Betoninių palangių glaistymas, gruntavimas, dažymas	100 m2	0,084	2090,84	175,63

Žiniaraštis 2: Keičiami langai * SŽ-2.1

Skyrius 1 Langai L1-3					
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, atkūrimas iš vientisų elementų	m	12,4	39,84	494,02
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	2	117,52	235,04
3.	Vidutinio sudėtingumo varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	4,83	589,33	2846,46
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,0229	2393,64	54,81
5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	2,29	165,1	378,08
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,0254	4138,9	105,13
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,0483	5514,16	266,33
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	2	30,16	60,32
9.	Judesio jutikliai	vnt.	2	35,29	70,58
Skyrius 2 Langai L1-6					
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, su kreivalinijiniu viršumi, atkūrimas iš vientisų elementų	m	75,36	59,06	4450,76
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	8	103,3	826,40
3.	Sudėtingų varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	38,12	732,15	27909,56
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,1824	2393,59	436,59

5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	18,24	165,1	3011,42
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,1988	4138,95	822,82
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,3812	5514,16	2102,00
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	4	30,16	120,64
9.	Judesio jutikliai	Vnt.	4	35,29	141,16
Skyrius 3 Langai L2-6					
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, su kreivalinijiniu viršumi, atkūrimas iš vientisų elementų	m	77,28	59,06	4564,16
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	8	103,3	826,40
3.	Sudėtingų varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	39,52	732,15	28934,57
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,1892	2393,59	452,87
5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	18,92	165,1	3123,69
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,206	4138,95	852,62
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,3952	5514,16	2179,20
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	4	30,16	120,64
9.	Judesio jutikliai	vnt.	4	35,29	141,16
Skyrius 4 Langai L3-6*					
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, su kreivalinijiniu viršumi, atkūrimas iš vientisų elementų	m	39,28	59,06	2319,88
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	4	103,3	413,20
3.	Sudėtingų varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	20,6	732,15	15082,29
4.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,206	4138,95	852,62
5.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,206	5514,16	1135,92
6.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	4	30,16	120,64
7.	Judesio jutikliai	vnt.	4	35,29	141,16
Skyrius 5 Langai LP (pusr.)					
1.	Staktų, statomų mūro sienose ar pertvarose, atkūrimas iš vientisų elementų	m	39,92	39,84	1590,41
2.	Staktų sustatymas į angas mūro sienose	vnt.	8	117,51	940,08
3.	Vidutinio sudėtingumo varstomų rėmų atkūrimas ir įstatymas į staktas	m2	12,08	589,33	7119,11
4.	Rėmų įstiklinimas trisluoksniais stiklo paketais, kurių plotas iki 2m2	100 m2	0,0568	2393,59	135,96

5.	Dvikameriniai stiklo paketai (vienas stiklas grūd.) 5mm, M5 (nepoliruotas)	kv. m	5,68	165,1	937,77
6.	Langų rėmų įstiklinimas, kai stiklo plotas iki 1m2	100 m2	0,064	4138,95	264,89
7.	Labai geras pilnas aliejinis medinių langų blokų dažymas	100 m2	0,1208	5514,16	666,11
8.	Langų, durų, stiklo apsauginės signalizacijos automatiniai davikliai	vnt.	4	30,16	120,64
9.	Judesio jutikliai	vnt.	4	35,29	141,16
Skyrius 6 Vyriai					
1.	Vyrių pritvirtinimas prie langų rėmų	pora	102	14,85	1514,70
2.	Vyriai	vnt.	204	7,42	1513,68
Skyrius 7 Palangės					
1.	Palangių lentų pakeitimas	m2	0,7	223,74	156,62
2.	Labai geras pilnas aliejinis medinių palangių dažymas	100 m2	0,014	5514,16	77,20
Skyrius 8 Uždarymo mechanizmai su rankenėlėmis					
1.	Rankenos pagaminimas	vnt.	10	181,67	1816,70
2.	Langų rankenų pakeitimas*tvirtinimas	vnt.	10	4,84	48,40
3.	Metalinų paviršių dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100 m2	0,011	4830,62	53,14
Skyrius 9 Sandarinimo juostos					
1.	Langų staktų sandūrų su siena izoliavimas garoizoliacine kaučiukine juosta su veltinio sluoksniu	100 m	1,02	45,23	46,13
2.	Garoizoliacinė kaučiukinė juosta su veltinio sluoksniu	m	102	1,74	177,48
3.	Langų staktų sandūrų su siena izoliavimas garus praleidžiančia, savaime besiplečiančia elastingo poliuretano sandarinimo juosta	100 m	1,49	45,23	67,39
4.	Garus praleidžianti, savaime besiplečianti elastingo poliuretano sandarinimo juosta	m	149	2,36	351,64
Skyrius 10 Kiti darbai					
1.	Metalinų inventorinių iki 16 m aukščio pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	100 m2	1,38	1696,58	2341,28
2.	Metalinų inventorinių iki 16 m aukščio pastolių išorės darbams išardymas (vertikali projekcija)	100 m2	1,38	680,11	938,55
3.	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	6	29,45	176,70
4.	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-73 pridėti k4=9	t	6	99,12	594,72
Žiniaraštis: 3 Langų demontavimo ir angokraščių tvarkyba * SŽ-3.1					
Skyrius 1 Langų demontavimo darbai					
1.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L1-3	100 m2	0,0483	4215,61	203,61

2.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L1-6	100 m2	0,3812	4215,66	1607,01
3.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L2-6	100 m2	0,3952	4215,66	1666,03
4.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*L3-6*	100 m2	0,206	4215,61	868,42
5.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis*LP	100 m2	0,1208	4215,61	509,25
6.	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu*išardytų gaminių	t	6	21,09	126,54
7.	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=9	t	6	63,28	379,68
8.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6	56,03	336,18
9.	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15	t	6	12,96	77,76
	Skyrius 2 Angokraščių tvarkymo darbai				
	Vidaus angokraščių tvarkymas				
10.	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*L1-3	m3	0,25	819,81	204,95
11.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-3	m2	1,46	100,82	147,20
12.	Sienų pirmas glaistymas *L1-3	100 m2	0,0146	735,31	10,74
13.	Sienų sekantis glaistymas *L1-3	100 m2	0,0146	596,16	8,70
14.	Paruoštų dažymui sienų dažymas-L1-3	100 m2	0,0146	1637,72	23,91
15.	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*L1-6	m3	1	819,81	819,81
16.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-6	m2	8,88	100,82	895,28
17.	Sienų pirmas glaistymas *L1-6	100 m2	0,0888	735,31	65,30
18.	Sienų sekantis glaistymas *L1-6	100 m2	0,0888	596,11	52,93
19.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L1-6	100 m2	0,0888	1637,67	145,43
20.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-3 tarplangių	m2	1,24	100,82	125,02
21.	Sienų pirmas glaistymas *L1-3 tarplangių	100 m2	0,0124	735,36	9,12

22.	Sienų sekantis glaistymas *L1-3 tarplangių	100 m2	0,0124	596,16	7,39
23.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L1-3 tarplangių	100 m2	0,0124	1637,72	20,31
24.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-6 tarplangių	m2	7	100,82	705,74
25.	Sienų pirmas glaistymas *L1-6 tarplangių	100 m2	0,07	735,36	51,48
26.	Sienų sekantis glaistymas *L1-6 tarplangių	100 m2	0,07	596,16	41,73
27.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L1-6 tarplangių	100 m2	0,07	1637,72	114,64
28.	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*L2-6	m3	1	819,81	819,81
29.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L2-6	m2	9,2	100,82	927,54
30.	Sienų pirmas glaistymas *L2-6	100 m2	0,092	735,36	67,65
31.	Sienų sekantis glaistymas *L2-6	100 m2	0,092	596,16	54,85
32.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L2-6	100 m2	0,092	1637,67	150,67
33.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas *L2-6 tarplangių	m2	7,2	100,82	725,90
34.	Sienų pirmas glaistymas *L2-6 tarplangių	100 m2	0,072	735,36	52,95
35.	Sienų sekantis glaistymas *L2-6 tarplangių	100 m2	0,072	596,16	42,92
36.	Paruoštų dažymui sienų dažymas *L2-6 tarplangių	100 m2	0,072	1637,72	117,92
37.	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje *L3-6*	m3	0,48	819,81	393,51
38.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas *L3-6*	m2	9,2	100,82	927,54
39.	Sienų pirmas glaistymas *L3-6*	100 m2	0,092	735,36	67,65
40.	Sienų sekantis glaistymas *L3-6*	100 m2	0,092	596,16	54,85
41.	Paruoštų dažymui sienų dažymas *L3-6*	100 m2	0,092	1637,67	150,67
42.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas *L3-6* tarplangių	m2	7,2	100,82	725,90
43.	Sienų pirmas glaistymas *L3-6* tarplangių	100 m2	0,072	735,36	52,95

44.	Sienų sekantis glaistymas *L3-6* tarplangių	100 m2	0,072	596,16	42,92
45.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*L3-6* tarplangių	100 m2	0,072	1637,72	117,92
46.	Sudėtingo mūro restauravimas standartinėmis pilnavidurėmis molio plytomis, restauruojant iki 0,5 m3 mūro vienoje vietoje*LP	m3	1	819,82	819,82
47.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*LP	m2	6,16	100,82	621,05
48.	Sienų pirmas glaistymas *LP	100 m2	0,0616	735,31	45,30
49.	Sienų sekantis glaistymas*LP	100 m2	0,0616	596,16	36,72
50.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*LP	100 m2	0,0616	1637,72	100,88
51.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*LP tarplangių	m2	4	100,82	403,28
52.	Sienų pirmas glaistymas *LP tarplangių	100 m2	0,04	735,36	29,41
53.	Sienų sekantis glaistymas *LP tarplangių	100 m2	0,04	596,11	23,84
54.	Paruoštų dažymui sienų dažymas*LP tarplangių	100 m2	0,04	1637,72	65,51
	Pažeistų fasadų angokraščių restauravimas ir dažymas				
55.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-3	m2	0,68	100,82	68,56
56.	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*L1-3	10 m2	0,068	268,3	18,24
57.	Siūlių sandarinimas silikonu	m	2,5	7,87	19,68
58.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L1-6	m2	4,44	100,82	447,64
59.	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*L1-6	10 m2	0,444	268,3	119,13
60.	Siūlių sandarinimas silikonu	m	6,8	7,88	53,58
61.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*L2-6	m2	4,56	100,82	459,74
62.	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*L2-6	10 m2	0,456	268,3	122,34
63.	Siūlių sandarinimas silikonu	m	10	7,88	78,80
64.	Angokraščių mūrinių paviršių tinko restauravimas arba atkūrimas*LP	m2	3,96	100,82	399,25
65.	Sudėtingų tinkuotų fasadų dažymas*LP	10 m2	0,396	268,3	106,25
66.	Siūlių sandarinimas silikonu	m	18,4	7,88	144,99
67.	Tašytų paviršių plovimas	10 m2	0,156	87,75	13,69
68.	0,25-0,4m pločio sandrikų, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas	m	16,6	2,96	49,14
69.	Išsikišusių elementų sienose (frizų, karnizų ir pan.) atkūrimas cinkuota skarda (dangos plotis 0.4 m, o 1 kv.m masė 4 kg)	m	16,6	11,65	193,39
70.	Plieninės stogų ir sienų dangos	kv.m	6,64	44	292,16

Iš viso bendra darbų kaina Eur, be PVM	149654,83
PVM 21 proc. Eur	31427,51
Iš viso bendra darbų kaina Eur, su PVM*	181082,34

Pasiūlymo kaina – vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt du eurai ir trisdešimt keturi centai su PVM (nurodyti kainą žodžiais).

Pastabos:

*- į šią pasiūlymo kainą turi būti įtraukti visi darbai, prietaisai ir išlaidos, net ir nenurodytos šiame pasiūlyme, kurie pagal teisės aktus ir darbų technologiją gali būti reikalingi nurodytiems darbams atlikti.

Į darbų kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai įvykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkami darbai nėra apmokestinami PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu darbai nėra apmokestinami PVM).

3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame direktorių Virginijų Rabačių, tel. Nr. +370 698 77 412 (nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).

4. Vykdam sutartį **pasitelksiu šiuos subtiekejus** (subtiekejus) **::

Eil. Nr.	Subtiekejo (subtiekejo) pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai (subteikėjai).

5. **Remsiuosi šių ūkio subjektų pajėgumais** ***:

Eil. Nr.	Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų pajėgumais

***Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais.

6. **Pildoma****, jei tiekėjas, jungtinės veiklos grupės nariai bei ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi, kuris yra juridinis asmuo, turi kolegialų valdymo organą ar priežiūros organo narį (-ių) ar kitą (-ų) asmenį (-ų), turintį (-čių) teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, ar kitą (-ų) asmenį (-ų), turintį (-čių) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus (VPĮ 46 str. 2 d. 2 p.)**

Vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Virginijus Rabačius
	Finansų direktorius Vaidotas Rabačius

**** tiekėjas (galimas laimėtojas) privalo pateikti dokumentus, patvirtinančius, kad šioje lentelėje nurodyti asmenys (jei nurodomi) neturi pašalinimo pagrindo, numatyto VPĮ 46 str. 1 d.

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).

Pasiūlymas galioja iki *termino, nustatyto pirkimo dokumentuose*.

Pasirašydamas pasiūlymą, deklaruoju, jog visų kartu su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijos yra tikros.

Direktorius

Pasiūlymą pasirašančio asmens
pareigos

Virginijus Rabačius

Vardas pavardė